TỈNH UỶ LÂM ĐỒNG ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
                  *

     Số 199 - TB/TU
Lâm Đồng, ngày 08 tháng 12 năm 2021

THÔNG BÁO

Phân công Uỷ viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy khóa XI

dự kiểm điểm, đánh giá, xếp loại tập thể, cá nhân năm 2021

-----

Thực hiện Quy định số 06-QĐ/TU, ngày 26/10/2021 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy “về việc kiểm điểm, đánh giá, xếp loại chất lượng hằng năm đối với tổ

chức đảng, đảng viên và tập thể, cá nhân cán bộ lãnh đạo, quản lý các cấp”; căn

cứ Thông báo số 05-TB/TU, ngày 04/11/2020; Thông báo số 95-TB/TU, ngày

24/5/2021 và Thông báo số 125-TB/TU, ngày 25/7/2021 của Ban Thường vụ Tỉnh

ủy về phân công Uỷ viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy khóa XI, nhiệm kỳ 2020 - 2025

phụ trách địa bàn.

Ban Thường vụ Tỉnh ủy phân công Uỷ viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy khóa XI

dự và chỉ đạo việc kiểm điểm, đánh giá, xếp loại năm 2021 đối với các huyện ủy,

thành ủy, đảng ủy trực thuộc Tỉnh ủy như sau:

TT ĐƠN VỊ THỜI GIAN  THÀNH PHẦN DỰ

1 Đảng ủy Quân sự tỉnh 15/12/2021
Đ/c Trần Đức Quận - UVBCHTW Đảng,

Bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch HĐND tỉnh.

2 Thành ủy Đà Lạt 22-23/12/2021
Đ/c Trần Đức Quận - UVBCHTW Đảng,

Bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch HĐND tỉnh

3 Huyện ủy Đức Trọng 21-22/12/2021
Đ/c Trần Đình Văn - Phó Bí thư Thường

trực Tỉnh ủy, Trưởng Đoàn ĐBQH tỉnh

4 Đảng ủy Công an tỉnh 10/12/2021
Đ/c Trần Văn Hiệp - Phó Bí thư Tỉnh ủy,

Chủ tịch UBND tỉnh

5 Thành ủy Bảo Lộc 29-30/12/2021
Đ/c Trần Văn Hiệp - Phó Bí thư Tỉnh ủy,

Chủ tịch UBND tỉnh

6 Huyện ủy Đạ Tẻh 14-15/12/2021
Đ/c Võ Ngọc Hiệp - UVBTVTU, Chủ

tịch UBMTTQVN tỉnh

7 Huyện ủy Đơn Dương 27-28/12/2021
Đ/c Nguyễn Trọng Ánh Đông -

UVBTVTU, Trưởng Ban Tổ chức Tỉnh ủy

8
Đảng ủy Khối các

cơ quan tỉnh
24/12/2021

Đ/c Nguyễn Trọng Ánh Đông -

UVBTVTU, Trưởng Ban Tổ chức Tỉnh ủy

9 Huyện ủy Lâm Hà 15-16/12/2021
Đ/c Đặng Đức Hiệp - UVBTVTU, Chủ

nhiệm UBKT Tỉnh ủy

10
Đảng ủy Khối

doanh nghiệp tỉnh
30/12/2021

Đ/c Đặng Đức Hiệp - UVBTVTU, Chủ

nhiệm UBKT Tỉnh ủy

11 Huyện ủy Di Linh 22-24/12/2021 Đ/c Nguyễn Văn Yên - UVBTVTU,

Trưởng Ban Nội chính Tỉnh ủy

12
Đảng ủy Viện nghiên

cứu hạt nhân
17/12/2021

Đ/c Bùi Thắng - UVBTVTU, Trưởng

Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy

13
Đảng ủy Trường Đại

học Đà Lạt
17/12/2021

Đ/c Bùi Thắng - UVBTVTU, Trưởng

Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy

14 Huyện ủy Lạc Dương 30-31/12/2021
Đ/c Phạm Thị Phúc - UVBTVTU,

Trưởng Ban Dân vận Tỉnh ủy

15 Huyện ủy Đạ Huoai 21-22/12/2021
Đ/c K’ Mák - UVBTVTU, Phó Chủ tịch

HĐND tỉnh

16 Huyện ủy Cát Tiên 16-17/12/2021
Đ/c Đặng Trí Dũng - UVBTVTU, Phó

Chủ tịch UBND tỉnh

17 Huyện ủy Đam Rông 21-22/12/2021
Đ/c Nguyễn Bình Sơn - UVBTVTU, Chỉ

huy trưởng BCH Quân sự tỉnh

18 Huyện ủy Bảo Lâm 16/12/2021
Đ/c Trần Minh Tiến - UVBTVTU, Giám

đốc Công an tỉnh

Đề nghị các đồng chí Uỷ viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy được phân công phụ

trách sắp xếp thời gian dự và chỉ đạo kiểm điểm, đảm bảo theo đúng quy định.

Nơi nhận:
- Thường trực Tỉnh ủy,

- Các ban của Tỉnh ủy,

- Các huyện ủy, thành ủy,

  đảng ủy trực thuộc,

- Các đồng chí UVBTV Tỉnh ủy,

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy, XD1.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

Trần Đình Văn

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2021-12-08T08:33:01+0700
	Việt Nam
	Trần Đình Văn<vantd@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2021-12-08T08:33:20+0700
	Việt Nam
	Tỉnh ủy Lâm Đồng<tinhuy@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!